РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2022 г.                                    с. Успенка                                         № 61-П
Об одобрении прогноза социально-экономического развития
муниципального образования Успенский сельсовет
на 2023 год и на период до 2025 года
Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 14,17 Устава успенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Успенский сельсовет на 2023 год и на период до 2025 года, согласно приложению №1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по вопросам в области финансов и экономического развития территории О.В. Згоняйко.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Успенский вестник»
Глава Успенского сельсовета                                            Потеряева И.В.